

krinsp Börje Wingren

03 Förhørsdatum 04 Förhör börj kl 05 Dnr

02 Förhørsplats

860312 16.00

KK 1

06 Telefon-
förhör 07 Förhöret intalat
på blad/band08 Utskriften ut-
förd av (sign)09 Hörd person (efternamn och alla förnamn i rätt följd, tilltalsnamnet markeras) 10 Personnummer
Gunnarsson, Åke Lennart VIKTOR

11 Yrke/Titel 12 Födelsehemort (församling och länsbokstav) 13 Kyrkobokföringsort (församling och länsbokstav)

14 Postadress (utdelningsadress och ortsadress), telefon bostaden 15 Medborgare i
(betr utl)

16 Anställning (arbetsgivare, postadress), telefon, oentral oejömansregistrering

17 Föräldrars namn och postadress (betr misstänkt som är underårig eller utlänning)

18 Ställning till misstänkt -- målsägande -- vittne 19 Körkort m m
Har körkort Annan körkortshavare Har traktorkort
klass (betr kk) länsbeteckning Nat bokst (betr kk)20 Den hörde är 21 Förhörsvittne eller annan närvarande (1 ex tolk)
 misstänkt målsägande vittne krinsp Gustaf Booné22 Underrättad om misstanke för / Anledning till förhöret
Delaktighet i mord på statminister Olof Palme på Sveavägen i Stholm 860228.23 Försvare (best i 12 § FuK iakttagna)
 Önskas ej Önskas (Ev namn) Advokat Sven Bengtsson, Karlskrona.

24 Berättelse

Klockan 16.03 delgives Viktor ovan misstanke om brott och rätten till offentlig försvarare.

Förhöret fortsätter och Viktor tillfrågas om sina bostadsförhållanden varvid förhørsledaren tillfrågar honom om det finns fler bostäder än den som Viktor bebor på Klövervägen i Hallunda som han innehar hyreskontrakt på.

Viktor säger, att han inte innehar något annat hyreskontrakt än det som gäller Klövervägen. Tidigare säger han sig ha bott inneboende hos en Zoltan Bedecs.

Denne har alltså upplåtit en mindre lägenhet på Gammeluddsvägen 29 i Saltsjö-Boo. I denna lägenhet bor nu en person som heter Jorge med för Viktor okänt efternamn. Han är politisk flykting från Chile som innan han kom till Sverige bott i Ungern i minst 8 år. Därifrån är han vad Viktor vet utsparkad. Denne betalar sin hyra direkt till Zoltan.

Viktor förnekar att han har tillgång till någon lägenhet i centrala Stockholm men han förnekar inte, att han samtalat med innehavaren av Orientresor på Sveavägen här om en sådan lägenhet.